
Kamenný Újezd
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.897531N, 14.446382E

Nadmořská výška: 493 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 2 896 ha

Počet obyvatel: 2 596 PSČ: 373 81

Adresa URL: www.kamenny-ujezd.cz/

Počet obyvatel obce Kamenný Újezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

219 1 046 243 1 088 2 596

Historie počtu obyvatel obce Kamenný Újezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 219 1 046 243 1 088 40 2 596
1.1.2023 209 1 035 232 1 080 48 2 556
1.1.2022 202 1 024 230 1 052 21 2 508
1.1.2021 203 1 022 231 1 031 50 2 487
1.1.2020 201 993 221 1 022 38 2 437
1.1.2019 192 980 217 1 010 44 2 399
1.1.2018 190 968 210 987 27 2 355
1.1.2017 194 950 204 980 25 2 328
1.1.2016 198 932 199 974 15 2 303
1.1.2015 198 928 191 971 -1 2 288
1.1.2014 200 929 187 973 47 2 289
1.1.2013 182 925 180 955 2 242
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